



Uppdrag att öka kunskapen om romska barns
och ungas utsatthet för antiziganism,
A2020/01141/MRB

Förfrågan om medverkan i kampanj

Länsstyrelsen Stockholm planerar en nationell kampanj i samband med 50-årsjubileumet för internationella Romadagen i april 2021. Internationella Romadagen firas till minne av den första romska kongressen som ägde rum i London 1971. Kampanjen riktar sig till barn och unga och genomförs inom ramen för myndighetens [regeringsuppdrag](#) att öka kunskapen om hur barn och unga utsätts för antiziganism, det vill säga rasism riktad mot romer.

Detta är en förfrågan till er om medverkan i vår kampanj.

Syftet med kampanjen är att bidra till att stärka barns och ungas identitet och framtidstro, genom att lyfta fram personporträtt av romska förebilder i bild och text på Länsstyrelsen Stockholms webbplats. Förhoppningen är att publiceringen får stor spridning genom sociala medier samt genom att myndigheter, kommuner, ideella organisationer och andra relevanta aktörer med verksamhet för barn och unga, länkar till kampanjen från sina webbplatser.

Plan för genomförande

December-Januari	Förfrågan om medverkan i kampanjen skickas till myndigheter, kommuner, ideella organisationer och andra relevanta aktörer med verksamhet för barn och unga.
Januari-Mars	Länsstyrelsen tar emot intresseanmälningar från romer om att medverka som förebilder, och förbereder publicering på kampanjens webbplats. Form och språk anpassas till målgruppen barn och unga.
Mars	Länsstyrelsen förser medverkande aktörer med en logotyp/symbol för kampanjen samt länk till webbplatsen.
1-30 april	Länsstyrelsen gör webbplatsen publik den 1 april och sprider länk till kampanjen via sociala medier och relevanta aktörer. Medverkande aktörer publicerar logotypen/symbolen för kampanjen och länk till webbplatsen synligt på sin webbplats under april 2021 (eventuellt tillsammans med personporträtt av romska förebilder med anknytning till verksamheten, som ni i så fall själva tar fram).

Vid frågor, kontakta Länsstyrelsen Stockholm på e-post:
minoriteter.stockholm@lansstyrelsen.se

Om ni vill medverka i kampanjen, vänligen besvara vår förfrågan senast den 19 februari 2021!

Daniels Per-Erik RK STAB

Från: AB-RB-Minoriteter <minoriteter.stockholm@lansstyrelsen.se>
Skickat: den 22 december 2020 11:08
Till: AB-RB-Minoriteter
Ämne: Förfrågan om medverkan i kampanj riktad till barn och unga
Bifogade filer: Förfrågan om medverkan i kampanj april 2021.docx

Det här mejlet skickas till myndigheter, kommuner, ideella organisationer och andra relevanta aktörer med verksamhet för barn och unga

Hej,

Länsstyrelsen Stockholm planerar en nationell kampanj i samband med 50-årsjubileumet för internationella Romadagen i april 2021. Syftet med kampanjen är att bidra till att stärka barns och ungas identitet och framtidstro, genom att lyfta fram romska förebilder med bild och text på myndighetens webbplats. Kampanjen riktar sig till barn och unga och genomförs inom ramen för myndighetens regeringsuppdrag att öka kunskapen om hur barn och unga utsätts för antiziganism, det vill säga rasism riktad mot romer.

Detta är en förfrågan till er om medverkan i vår kampanj. Se bifogat dokument för mer information.

Om ni vill medverka i kampanjen, vänligen besvara vår förfrågan senast den 19 februari 2021.

Vid frågor, kontakta Länsstyrelsen Stockholm på e-post: minoriteter.stockholm@lansstyrelsen.se

Väl mött!

Vänligen,

Cecilia Viltre

Utvecklingsledare
Nationella minoriteter
Länsstyrelsen Stockholm
Box 22067, 104 22 Stockholm
Besök: Regeringsgatan 66
www.lansstyrelsen.se/stockholm
www.minoritet.se

